Rua C esquina com rua F, Centro Político Administrativo • CEP: 78.049-913 • Cuiabá • Mato Grosso •
sema.mt.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no
uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo  Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo RS Anterior

5254/2025 LP n°
318893/2025
LI n°
77756/2025

Prefeitura
Municipal de Nova
Canaã do Norte

03.238.912/0001-
94

Alteração da razão
social

528278/2021, LP n° 315567/2022, LI n°
74738/2022, Prefeitura Municipal de
Nova Canaã do Norte, 03.238.912/0001-
94

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 21 de maio de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT